Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 

2020, sebagai berikut :  

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Indragiri Hulu 

Nomor Urut 1 (satu) dr. NURHADI, SPOG dan Kapten (Purn) 

TONI SUTIANTO, SH dengan suara sebanyak 17.644 (Tujuh 

belas ribu enam ratus empat puluh empat) 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Indragiri Hulu Nomor 

Urut 2 (dua) REZITA MEYLANI YOPI, SE dan Drs. H. 

JUNAIDI RACHMAT, M.Si dengan suara sebanyak 50.356 

(Lima puluh ribu tiga ratus lima puluh enam). 

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Indragiri Hulu Nomor 

Urut 3 (tiga) Dra. SITI AISYAH, SH, SPN dan AGUS RIANTO, 

SH dengan suara sebanyak 35.653 (Tiga puluh lima ribu enam 

ratus lima puluh tiga). 

d. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Indragiri Hulu Nomor 

Urut 4 (empat) Irjen Pol (Purn) Drs. H. WAHYU ADI dan Hj. 

SUPRIATI, S.Sos dengan suara sebanyak 36.156 (Tiga puluh 

enam ribu seratus lima puluh enam). 

e. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Indragiri Hulu Nomor 

5 (lima) RIZAL ZAMZAMI dan YOGHI SUSILO dengan suara 

sebanyak 50.048 (Lima puluh ribu empat puluh delapan). 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Indragiri Hulu Tahun 

2020 Pada Hari Kamis Tanggal 17-12-2020 (Tujuh Belas Desember 

Tahun Dua Ribu Dua Puluh) Waktu Indonesia Barat.